

*BD Holding Odense ApS
Sct Hansgade 2
5600 Faaborg*

CVR-nummer: 31 89 50 81

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2023*

(15. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2024

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

BD Holding Odense ApS
Sct Hansgade 2
5600 Faaborg

Telefon: 71 90 80 51

CVR-nr.: 31 89 50 81
Stiftet: 5. januar 2009
Kommune: Faaborg-Midtfyn
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Birgitte Damgård Fryd

Pengeinstitut

Middelfart Sparekasse
Dalumvej 54B
5250 Odense SV

Revisor

Fynbo Revision Registreret Revisionsanpartsselskab
Magnoliavej 8
5250 Odense SV

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af, at eje kapitalandele i TB Faaborg Invest A/S.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør 2.598 tkr. mod 454 tkr. i 2022.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

	2023	2022
BRUTTOFORTJENESTE	18.500-	11.000-
1 Personalemkostninger	0	0
DRIFTSRESULTAT	18.500-	11.000-
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	2.427.449	427.781
Andre finansielle indtægter	241.886	49.582
Andre finansielle omkostninger	4.194-	4.433-
RESULTAT FØR SKAT	2.646.641	461.930
Skat af årets resultat	48.158-	7.546-
ÅRETS RESULTAT	2.598.483	454.384
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	59.000
Overført resultat	2.098.483	395.384
DISPONERET I ALT	2.598.483	454.384

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023

AKTIVER

	2023	2022
Kapitalandele i associerede virksomheder	706.913	679.464
Finansielle anlægsaktiver	706.913	679.464
ANLÆGSAKTIVER	706.913	679.464
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	1.329.559
Selskabsskat	0	58.454
Andre tilgodehavender	0	193.800
Tilgodehavender	0	1.581.813
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	5.246.767	0
Værdipapirer og kapitalandele	5.246.767	0
Likvide beholdninger	468.811	1.589.073
OMSÆTNINGSAKTIVER	5.715.578	3.170.886
AKTIVER	6.422.491	3.850.350

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
PASSIVER

	2023	2022
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat	5.754.833	3.656.350
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	500.000	59.000
EGENKAPITAL	6.379.833	3.840.350
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	10.000
Selskabsskat	30.158	0
Kortfristede gældsforpligtelser	42.658	10.000
GÆLDSFORPLIGTELSER	42.658	10.000
PASSIVER	6.422.491	3.850.350

NOTER

	2023	2022
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Andre værdipapirer og kapitalandele		
Aktier.....	2.534.975	0
Kursregulering.....	113.033	0
Obligationer.....	2.536.812	0
Kursregulering.....	61.947	0
Andre værdipapirer og kapitalandele i alt.....	<u>5.246.767</u>	<u>0</u>

Ændringer i dagsværdien indregnet i resultatopgørelsen som urealiseret gevinst kr. 174.980.